



Сумма без скидки: 28 710,00р.
Индивидуальная скидка (%): 0
Сумма скидки: 0,00р.
Итого: 28 710,00р.

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за ед., руб	Стоимость, руб
Установка Розетки 220V (наруж)	шт	9	170	1530
Установка Выключатели (наруж)	шт	3	160	480
Монтаж кабельканала до 60 мм	пог. м	80	55	4400
Монтаж кабеля сечением: 0,5-2,5 мм открытым способом	пог. м	88	50	4400
Монтаж навесного щита до 12модулей	шт	2	800	1600
Установка Однополюсного АВ с подключением в ЩР	шт	7	140	980
Установка бра, светильника накладного (до двух ламп)	шт	14	400	5600
Монтаж распаечной коробки(монтаж наружный)	шт	19	80	1520
Расключение распаечной коробки (обварка)	шт	9	200	1800
Расключение распаечной коробки клеммами WAGO	шт	10	120	1200
Расходы связанные с выездом на объект	шт	2	2600	5200

ИТОГО ПО СМЕТЕ: Двадцать восемь тысяч семьсот десять
рублей 00 копеек.

"Подрядчик":

_____ (_____)

"Заказчик":

_____ (_____)